
WWW.RODINNECENTRUM.CZ

K U R Z  E F E K T I V N Í H O
R O D I Č O V S T V Í

lektorka Mgr. Štěpánka Vojtěchovská
7 setkání vždy ve středu od 6. 11. 18:30 - 21:00

1500 Kč jednotlivec/2600 Kč pár
Salesiánské středisko mládeže Kobylisy - klubovna U Hrocha

 
Přihlášky a další informace:

blanka.malcova@strediskokobylisy.cz
tel. 733 143 069

Přijďte objevit, jak  můžete zvládat stále se opakující krizové situace, do kterých se při výchově
dětí dostáváte. Jak komunikovat s dětmi? Jak zvládat hněv a vzdor? Jak povzbuzovat a
motivovat? Proč děti zlobí? 
 
Kurz, který ukazuje rodičům principy a zásady výchovy založené na spolupráci a respektu mezi
rodiči a dětmi.
 
Kurz, kde se na krátký teoretický výklad váže velké množství praktických příkladů i nácviky
modelových situací ze života rodin. 
 
Kurz je vhodný pro rodiče i prarodiče.


